[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.09.2015 № 2134
О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Кемерово от 29.07.2015    № 1828 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования», на основании результатов публичных слушаний

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 42:24:0601008:184, расположенного в жилом районе Кедровка по  попо  рлорул. Максима Горького, 1 – «магазины» (заявитель ООО «Хлебсервис»), зона среднеэтажной жилой застройки (Ж 2).
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                 (Е.А. Дубкова) опубликовать  настоящее  постановление в  газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления  возложить  на        заместителя  Главы  города,  начальника  управления городского развития А.В. Калинина.
Глава города                                                                                            В.К. Ермаков